ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

                                   АДМИНИСТРАЦИИ КИРЕНСКОГО РАЙОНА

                                                           ПРИКАЗ № 29
г. Киренск                                                                                                           28 февраля 2022г.
                                                                                                                                                                                                                                            «О внесении изменений в сводную роспись бюджета
 муниципального образования Киренский район на 2022 г.»

        В соответствии с пунктом 3 ст. 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с п.10 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета,
ПРИКАЗЫВАЮ:
       Внести изменения в сводную роспись бюджета муниципального образования Киренский район на 2022 год:
      В соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области от 24.02.2022     № 120-пп О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования в рамках государственной программы Российской Федерации «Развитие образования»
 - увеличить  доходную часть бюджета по КБК 917 2 02 25750 05 0000 150  на сумму 52 711 500 руб. по субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования
· Увеличить расходную часть бюджета по КБК:
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма (руб.)

	917
	0702
	96022L7500
	243
	52711500

Начальник финансового управления

администрации Киренского района                                                                        Е.А.Шалда